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3/F/P/1I/U (JABATAN)

Sukacita dimaklumkan bahawa kami BERSETUJU/TIDAK BERSETUJU untuk menyertai Majlis Tadarus
Khatam Al-Quran Perdana Dan Malaysia Quranhour 19hb Jun 2017M/1438H dengan menghantar
penyertaan kakitangan kami seperti maklumat seperti berikut:-

BIL NAMA NO. KAD PENGENALAN/ NO. EXT. /H.P
NO. PEKERJA
1.
2.
3.
a.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Penyertaan adalah percuma;

Sekian, terima kasih.

Yang ikhlas,
Tandatangan
Nama
Jawatan

Cop

Sila potong mana yang tidak berkenaan;

Sila hantar sekurang-kurangnya lima (5) orang wakil dari setiap JFPIU (Jabatan);
Sila lampirkan senarai nama sekiranya penyertaan melebihi sepuluh (10) orang;
Sila hubungi pihak kami di talian 088-320000 ext. 2742 Ustaz Jimmis Jumaat untuk sebarang makluman lanjut

*Sila lengkapkan borang ini dan fakskan ke Pusat Islam sebelum @ pada 16 Jun 2017 No. Faks: 088-320 736




